
 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

 

o činnosti školy 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Základní škola Vidče, okres Vsetín  

 

 

Školní rok 2021/2022 
 

 

 

 

 

 

 



 

  2 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2021/2022 
 

 

 

 

1) Základní údaje o škole 

2) Vzdělávací program školy 

3) Přehled pracovníků školy 

4) Přijímací řízení a zápis k povinné školní docházce 

5) Výsledky vzdělávání žáků 

6) Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

7) Základní údaje o hospodaření školy 

 

 

 
1) Základní údaje o škole 

 

 

 

Název školy :  Základní škola Vidče, okres Vsetín, příspěvková organizace 

Sídlo školy:  Vidče 181, PSČ 756 53 

Zřizovatel:  Obec Vidče 

Adresa zřizovatele: Vidče 96, PSČ 756 53 

Právní forma:  právní subjekt od 1.1.1993, příspěvková organizace 

 

Ředitelka školy (statutární zástupce):  Mgr. Eva Mandulová 

Zástupkyně ředitelky:    Mgr. Šárka Pavlíčková 

  

Kontakt:  tel.: 571 655 009 (ředitelka) 

       571 618 343 (zástupkyně ředitelky) 

       571 618 344 (ekonomická zástupkyně) 

       571 617 345 (vedoucí školní jídelny) 

    e-mail: skola@vidce.cz 

 

Datum zařazení do sítě:  20. 3. 1996 

Poslední aktualizace v síti:    1. 9. 2020 

Identifikační číslo ředitelství : 600 149 625  

 

 

Součásti školy a jejich kapacity: 1. Základní škola   220 žáků 

     2. Školní jídelna   310 jídel 

     3. Školní družina     90 žáků 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@vidce.cz


 

  3 

Základní údaje o škole a součástech, které sdružuje za školní rok 2021/2022: 

 

 Počet tříd / 

skupin 

Počet žáků Počet žáků na 

třídu / skupinu 

1. stupeň 5 103 20,6 

2. stupeň 4 87 21,75 

Školní družina 2 61 30,5 

Školní jídelna x 181 x 

 

 

Školská rada:  (Školská rada byla zřízena k 19. 10. 2005)     

    

Současné složení (na základě voleb a jmenování z října 2020) Školské rady Základní školy 

Vidče, okres Vsetín: 

 

Zákonnými zástupci žáků byli zvoleni: 

 

Vladislav Basel 

Kateřina Špaková 

Markéta Cábová. 

 

Pedagogickými pracovníky byly zvoleny: 

 

Mgr. Vladislava Slámová 

Mgr. Šárka Pavlíčková 

Mgr. Pavla Smílková. 

 

Zřizovatelem byli jmenováni: 

 

Mgr. Pavel Drda 

Mgr. Pavel Kuběja 

Mgr. Lumír Ondřej. 

 
   

Mimoškolní sdružení při škole :   Nadační fond Základní školy Vidče  
 

Mgr. Eva Mandulová – předsedkyně správní rady 

Ing. Jiří Pavlíček – člen správní rady 

Ing. Ludmila Maléřová – členka správní rady 

Petra Dobešová - revizorka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  4 

2) Vzdělávací program školy: 

 

 

Vzdělávací program Č.j. Školní rok 2020/2021 

V ročnících Počet žáků 

ŠVP Škola základ 

života 

ZŠ 60/2016 1.-9. 190 

 

 

            

  

Nabídka volitelných a nepovinných předmětů:  

 

Nabídka vzdělávacích aktivit vychází ze zájmu žáků a z podmínek školy.  

  

Volitelné předměty: 

 

• v 7. ročníku: informatika, seminář a praktikum ze zeměpisu 

• v 8. ročníku: informatika, seminář z matematiky 

• v 9. ročníku: seminář z fyziky 

 

 

Nepovinné předměty: 

 

• římskokatolické náboženství 

 

Kroužky: 

 

• Valašenka – folklorní kroužek 

• keramický kroužek 

 

 

 

3) Přehled pracovníků školy 

 

 

Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 2021/2022: 

 

 Počet fyzických osob Přepočtené úvazky 

Interní pracovníci – 

učitelé – smlouva. 

DVPP 

16 13,317 

Interní pracovníci – 

vychovatelé 

2 1,333 

 

 

 

 

 

 



 

  5 

Další údaje o pedagogických pracovnících ve školním roce 2020/2021: 

 

 

Ped. Prac. 

- 

Pracovní 

zařazení, 

funkce 

Úvaz

ek 

St. Vzdělání, kvalifikace,  obor, 

aprobace 

Mgr. Mandulová Eva ředitelka školy 1 VŠ (M, F, ekonomika a 

organizace) 

Mgr. Pavlíčková Šárka zástupkyně 

ředitele 

1 VŠ (Aj, Z, Ov) 

Mgr. Cábová Alena učitelka 1 VŠ (Ov, Čj) 

Mgr. Hladká Dagmar učitelka 1 VŠ (učitelství 1.-5.) 

Mgr. Monika Hylsová učitelka 1 VŠ (Fj, Aj, Z) 

Mgr. Janovský Marek učitel 1 VŠ (Tv, Z) 

Mgr. Kovářová Dagmar učitelka  1 VŠ (M, Z) 

Mgr. Mertová Vladimíra učitelka 1 VŠ (M, Z) 

Mgr. Michal Modrlák učitel 1 VŠ (D, Př) 

Mgr. Plesníková Dagmar učitelka 1 VŠ (učitelství 1. – 5.) 

Mgr. Slámová Vladislava učitelka 1 VŠ (učitelství 1. - 5.) 

Mgr. Smílková Pavla učitelka    1 VŠ (učitelství 1. - 5.) 

Mgr. Barbora Bohuslava 

Ulrychová 

učitelka 1 VŠ (učitelství 1. – 5.) 

Bc. Ivan Trpík učitel 0,227 VŠ (Hv) 

Borovičková Eva učitelka 0,045 učitelka náboženství 

Hödl Pavel,  SL.L. učitel 0,045 učitel náboženství 

Mgr. Dejmková Petra vychovatelka 0,75 VŠ 

Kudlíková Jana vychovatelka 0,583 SŠ 

    

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  6 

 

Nepedagogičtí pracovníci ve školním roce 2021/2022: 

 

 

 Počet fyzických 

osob 

Přepočtené úvazky 

Interní pracovníci 8 7,29 

 
 

Ostatní pracovníci 

– poř. číslo 

Prac. zařazení, funkce Úvazek Stupeň vzdělání, obor 

Ing. Maléřová 

Ludmila 

ekonomická zást. 

školy 

1 VŠ, ekonomický 

Fabián Vladimír Školník + topič 1 SOŠ, maturita, výuční list, elektro 

Drdová Blanka uklízečka 1 

 

SOŠ, výuční list 

Holišová Zdeňka uklízečka 0,84 SOŠ, maturita 

Šejnohová Soňa vedoucí ŠJ 0,7 SOŠ, maturita, ekonomický 

Mikulenková Jitka vedoucí kuchařka 1,0 SOU, výuční list, kuchařka 

Žlebčíková Marie kuchařka 1,0 SOU, výuční list 

Spáčilová Renata pomocná pracovnice 

v ŠJ na doplňkovou 

činnost 

0,75 SOU, výuční list, kuchařka 

 

 

4) Přijímací řízení a zápis k povinné školní docházce: 

 

Přijímací řízení 

 

      Přijímací řízení ke studiu na SŠ se uskutečnilo ve dnech 12. a 13. dubna 2022, 19 žáků 

zvolilo studijní obor s maturitou, 5 žáků studijní obor bez maturity. Jedna žákyně 7. třídy se 

zúčastnila přijímacího řízení na šestileté gymnázium, byla přijata. 

 

 

Zápis k povinné školní docházce pro školní rok 2022/2023: 

 

      K zápisu se dostavili ve dnech 6. – 7. dubna 2022 s žádosti o přijetí k základnímu 

vzdělávání zákonní zástupci 26 dětí. 

 

Zapsaní do  

1. třídy 2016 

Počet žádostí 

o odklad 

Nastoupí do 

1. třídy 

Nastoupí do 

1. třídy – jiná 

škola 

26 +1* 2 24* 1 

 

 

*1 zápis uskutečněn na jiné škole, dítě nastoupí na naši školu 

 

 

 

 



 

  7 

 

5) Výsledky vzdělávání žáků 

 

Celkový prospěch žáků ve škole za školní rok 2021/2022 (závěr školního roku): 

 

 

Ročník Počet žáků 

celkem 

Prospělo s 

vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Hodnoceno 

slovně 

1. 16 14 1 1 0 

2. 22 22 1 0 0 

3. 26 25 1 0 0 

4. 21 11 10 0 0 

5. 18 13 5 0 0 

Celkem  

1. stupeň 

103 85 18 1 0 

6. 24 12 12 0 0 

7. 14 8 6 0 0 

8. 25 15 10 0 0 

9. 24 10 14 0 0 

Celkem 

2. stupeň 

87 45 42 0 0 

Škola 

celkem: 

190 

 

130 60 1 0 

 

 

Pedagogičtí pracovníci zpracovali tematické plány pro jednotlivé předměty. Činnost všech 

pedagogických i nepedagogických zaměstnanců byla ovlivněna částečným uzavíráním školy 

v závislosti na karanténních opatřeních jednotlivých tříd. 

 

Při výuce se pedagogičtí pracovníci zaměřovali na budování klíčových kompetencí u žáků, na 

naplňování poznávacích cílů a s nimi spjatých dovedností žáků a v neposlední řadě 

respektovali také cíle hodnotové, zaměřené na formování osobnostních rysů a mravních 

vlastností žáků. Ve výuce učitelé používali aktivizující metody a formy práce, zejména 

projektová činnost, projektové dny a exkurze obohatily formy práce.  

 

 

Neomluvené hodiny za školní rok 2021/2022 

 

 Počet 

1. pololetí 0 

2. pololetí 0 

za školní rok 0 

 

 

 

 

 

 

 



 

  8 

6) Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

 

 

Výuka a účast v soutěžích 

 

- Pythagoriáda školní kolo – úspěšní řešitelé Jaroslav Mandula, Viktorie Onderková, Josef 

Randýsek (všichni 8. třída); 

 

- Zeměpisná olympiáda – ze školního do okresního kola postoupili Jaroslav Mandula 

a Jakub Pavlíček (oba 8. třída) – Jaroslav Mandula v okrese skončil na 3. místě, Jakub 

Pavlíček na 5. místě. V krajském kole získal Jaroslav Mandula 10. místo. 

 

- Recitační soutěž – ze školního kola postoupili Štěpán Randus (3. třída) a Lilee Olga 

Parks (8. třída). Štěpán Randus v okresním kole získal 2. místo a v krajském kole pak 

čestné uznání. 

 

- Olympiáda v českém jazyce – Jaroslav Mandula postoupil do okresního kola, které 

vyhrál a v kraji pak získal místo šesté. 

 

- Volejbal – žákyně 8. a 9. třídy vybojovaly postup do krajského kola, které se uskuteční 

v říjnu 2022. 

 

- Speedmath – do „Síně slávy“ této celostátní soutěže se na konci školního roku 2021/2022 

zapsali: Šárka Dobešová, Nicol Děcká, Jaroslav Mandula, Patricie Nerádová, Viktorie 

Onderková, Jakub Pavlíček a Aneta Randusová (všichni 8. třída). 

 

- Ars Poetica Praha – Aneta Randusová a Lilee Olga Parks bez oznámení umístění. 

 

- Zpěváček 2022 – Lilee Olga Parks – postup z okresního do regionálního kola. 

 

- Olympiáda v anglickém jazyce – zkušenosti v okresním kole získali: Štěpán Cáb 

(7. třída), Noel Červenka (9. třída). 

 

- Matematická olympiáda – ze školního do okresního kola postoupil Jaroslav Mandula (8. 

třída), v okresním kole se dostal na 5. – 6. místo a stal se úspěšným řešitelem okresního 

kola. 

 

- Přírodovědná soutěž „Jaloveček“ – úroveň okresu – 2. místo získalo družstvo druhého 

stupně školy ve složení Petr Urban (9. třída), Šárka Dobešová, Zuzana Jurčová a Jaroslav 

Mandula (všichni 8. třída). 

 

- McDonald´s Cup – fotbaloví nadšenci 1. -3. třídy školy získali na úrovni okresu 2. místo. 

 

-  

 

 

Aktivity v průběhu roku 

 



 

  9 

- Slavnostní zahájení a ukončení školního roku 2021/2022 za přítomnosti starosty 

Mgr. Pavla Drdy a místostarostky Mileny Dudové. 

 

- Exkurze probíhaly dle časových a organizačních možností v době prezenční výuky. 

 

- Projektové dny probíhaly v souladu s nastavením projektu „Šablony II“. 

 

- Spolupráce s Univerzitou Palackého Olomouc – RNDr. Renata Holubová, oblast 

fyziky. 

 

- Lyžařský kurs 7. a 8. třídy. 

 

- Den s Janem Ámosem Komenským. 

 

- Spolupráce se Svazem dobrovolných hasičů Vidče. 

 

- Sbírka na opravu střechy kostela  30 250,- Kč. 

 

- Dny otevřených dveří na středních školách, schůzka se zástupci středních škol na 

naší ZŠ. 

 

- Valašenka – soustředění Velké Karlovice, prezentace souboru – Velikonoce na 

Valašsku, Kácení máje ve Vidči, Ondrášova Valaška, pěvecká soutěž Zpěváček. 

 

- Spolupráce s Valašským muzeem v přírodě – „Uměli Valaši fyziku“ (8. třída), 

Velikonoce na Valašsku“ (žáci 1. stupně). 

 

- Olympiáda školy – sportovní celodenní akce pro všechny žáky. 

 

- Výchovné poradenství a prevence sociálně patologických jevů probíhaly v souladu 

s plány po školní rok 2021/2022. 

 

- Besedy v místní knihovně + pasování na čtenáře knihovny. 

 

- Divadelní představení (Valašské Meziříčí, Nový Jičín, Zlín) 

 

- Halloween, Den Země, Revolution train. 

 

 

- Zájmové útvary a kroužky 

 

      Činnost souboru Valašenka a keramického kroužku jsme plně financovali z rozpočtových 

zdrojů, financování lektorek nebylo závislé na sponzorských darech soukromých podnikatelů 

a firem, popř. příspěvků rodičů.  
 

Logopedie 2021/2022 
 

      Ve školním roce 2021/2022 navštěvovalo logopedii 5 žáků. 

 

 



 

  10 

Projekt „Ovoce do škol“ a „Mléko do škol“ 

 

      Ve školním roce 2021/2022 se projektu se do obou projektů zapojili všichni žáci školy, 

podle nově nastavených pravidel se v roce 2022/2023 zapojí do projektu pouze žáci I. stupně 

školy. 

 

  

Projekt CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_0630015624 _ Zkvalitnění výuky – „Šablony II“  

(474 601,- Kč) 

 

      Tento projekt realizujeme od 1. 9. 2019, ukončen měl být 31. 8. 2021- Vzhledem k tomu, 

že některé aktivity nebylo možné realizovat (uzavřené školy, neuskutečněná DVPP a 

projektové dny), využili jsme možnost prodloužení realizace projektu. Naše žádost byla 

schválena a projekt byl ukončen k 28. 2. 2022. Naše aktivity se v rámci tohoto projektu 

soustředily na DVPP, projektové dny ve škole i mimo školu, tandemovou výuku a doučování 

žáků ohrožených školním neúspěchem (matematika, český jazyk, anglický jazyk). 

 

Projekt 2021-2-CZ01_KA122-SCH-000041991, Erasmus+, How to become a better 

teacher? (Jak se stát lepším učitelem?) 

 

      Projekt probíhá v období od 1. 5. 2022 do 30. 9. 2023, v rámci tohoto projetu se tři učitelé 

zúčastní zahraničního pobytu s cílem zdokonalení řečových a metodických dovedností ve 

výuce cizích jazyků. První vzdělávací akce byla uskutečněna v červenci 2022, pobyt byl 

zaměřen na anglický jazyk. Celkově jsme na tuto aktivitu získali 7 134 eur. 

 

MAP II 

 

      Využíváme možností aktivit uskutečňovaných ORP Rožnov pod Radhoštěm (především 

v oblasti DVPP). Současně zapojujeme rodiče do aktivit MAP prostřednictvím 

uskutečňovaných besed a anketních průzkumů. 

 

DVPP 

 

      V rámci DVPP jsme využívali tyto hlavní zdroje: 

 

      -     aktivity MAP II; 

- čerpání „Šablon II“ (matematická gramotnost, čtenářská gramotnost, osobnostní 

rozvoj, cizí jazyky, kariérové vzdělávání, projektová výuka); 

- ruský jazyk (rozpočtové prostředky). 

 

 

Podpora pro ostatní subjekty 

 

- oprava střechy kostela 30 250,- Kč  

 

Trvalá obnova školy (TOŠ) 

 

      Ředitelka školy Mgr. Eva Mandulová spolupracuje s řediteli škol zapojených do projektu 

TOŠ. 

 



 

  11 

 

Sponzorské dary 

 

- Bora Bora gastro s. r. o., Jiří Vaculín     5 000,- Kč 

- Manželé Aleš a Markéta Cábovi     5 000,- Kč 

 

 

Inspekce ČŠI 

 

      Ve školním roce 2021/2022 v době od 24. do 26. listopadu 2021 proběhlo ve škole šetření 

ČŠI, inspekční zpráva je zveřejněna na www.csicr.cz. 

 

Kontroly 

 

      Na pokyn zřizovatele byl proveden vnitřní ekonomický audit. Kontrola proběhla bez 

výtek. 

 

7) Základní údaje o hospodaření školy 

 

Čerpání prostředků z rozpočtu obce za 12/2021 ZŠ Vidče 

      

Č.účtu Název  Rozpočet ZŠ ŠJ Zůstatek 

501100 Spotřeba potravin - HČ     614 557,45   

501110 Režijní materiál   45 869,25 2 328,06   

501120 Kancelářské potřeby   31 220,72 278,51   

501130 Čistící prostředky   15 506,31 7 543,14   

501140 Léky   4 641,00     

501160 DDHM do 3000 Kč   19 647,00     

501170 Časopisy   14 015,00     

501180 Ostatní materiál   39 356,94     

5012** Učebnice,knihy-UK,ŽK   1 732,00     

501230 UMP do 500 Kč,1.třída   5 248,76     

501240 UMP do 3000 Kč   829,00     

501260 OOPP   370,00 1 307,00   

501500 Čipy         

501600 Materiál - Valašenka         

  Celkem 501 233 835,00 178 435,98 11 456,71 43 942,31 

502100 Plyn   303 126,60     

502200 EE   227 810,00     

502300 Vodné   26 768,00     

502400 Stočné   10 541,00     

  Celkem 502 650 000,00 568 245,60 0,00 81 754,40 

511100 Opravy a údržba   335 926,43 32 635,07   

  Celkem 511 250 000,00 335 926,43 32 635,07 -118 561,50 

512100 Cestovné   1 197,40     

512110 Cestovné-DVPP         

512200 Cestovné - zahraničí         

512300 Cestovné - Valašenka         



 

  12 

  Celkem 512 18 000,00 1 197,40 0,00 16 802,60 

513100 Náklady na reprezentaci   4 295,59     

  Celkem 513 5 000,00 4 295,59 0,00 704,41 

518100 Hovorné   23 171,03     

518110 Poštovné   1 329,00     

518120 Doprava žáků   2 428,20     

518130 Bezpečnostní služba   12 559,80     

518140 Praní prádla   1 749,00     

518150 Zpracování mezd   78 238,00     

518160 Aktual. programu, update   4 960,00     

518175 DDNM do 7000 Kč         

518180 Ostatní služby   51 560,60 6 660,00   

518190 Bankovní poplatky   5 988,00     

518195 Ostatní služby-paušály   50 244,00     

518200 Školení, školení DVPP     1 200,00   

518230 Plavecký výcvik         

518600 Služby - Valašenka         

  Celkem 518 250 000,00 232 227,63 7 860,00 9 912,37 

521*** Mzdové náklady, OON         

521991 Náhrada za PN         

  Celkem 521 0,00 0,00 0,00 0,00 

524*** Pojištění S,Z         

  Celkem 524 0,00 0,00 0,00 0,00 

525,527 FKSP, lék. prohlídky, zák. poj.   7 600,00 1 800,00   

527600 testy/darované/ roušky   55 718,00     

  Celkem 525, 527 15 000,00 63 318,00 1 800,00 -50 118,00 

549100 Ost. náklady-pojištění   26 004,00     

549200 Náhrada škod-úrazy   3 000,00     

549400 TZ DDNM         

  Celkem 549 40 000,00 29 004,00 0,00 10 996,00 

551100 Odpisy   7 287,00 34 986,00   

  Celkem 551 38 165,00 7 287,00 34 986,00 -4 108,00 

558100 Oprávky-DDHM do 40000 Kč   521 674,00     

558300 Oprávky-DDNM do 60000 Kč         

  Celkem 558 500 000,00 521 674,00 0,00 -21 674,00 

          0,00 

            

  Náklady celkem 2 000 000,00 1 941 611,63 703 295,23 -644 906,86 

            

            

672100 Dotace OÚ 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

602000 Stravné     614 602,00   

602600 Školní družina   33 000,00     

602700 Příjem za sběr oleje   230,00     

602900 Příjem-energie   7 437,00     

644100 Příjem z prodeje nep. materiálu   1 399,00     



 

  13 

648100 Čerpání fondů - RF - HV   112 982,26     

648200 Čerpání fondů - RF - dary   118 500,00     

648300 Čerpání fondů - FO         

648400 Čerpání fondů - FKSP   1 998,00     

649200 Ost. výnosy - darované roušky   50 762,00     

649200 Ost. výnosy - sponzorské dary         

649300 Ost. výnosy - ceny, odměny         

649400 Ost. výnosy - poškoz. učebnice   1 609,30     

649500 Ost. výnosy-přeprava         

649600 Ost. výnosy-školní akce         

649700 Ost. výnosy-prac.sešity         

649900 Ost. výnosy-čipy,klíčky   1 450,00     

662000 Úroky         

  Celkem ostatní příjmy   329 367,56 0,00   

  Příjmy celkem 2 000 000,00 2 329 367,56 614 602,00   

            

  Rozdíl   387 755,93 -88 693,23 299 062,70 

 

Čerpání prostředků z rozpočtu krajského úřadu za rok 2021  

     

     

Č.účtu   Rozpočet 31.12.2021 Zůstatek 

521100 Mzdy-PED   7 154 658,00   

521130 Mzdy-SPR   1 416 565,00   

  Celkem ZŠ 8 844 109,00 8 571 223,00 272 886,00 

521110 Mzdy-ŠJ 809 137,00 1 092 981,00 -283 844,00 

521120 Mzdy-ŠD 535 502,00 531 097,00 4 405,00 

521140 Mzdy - PO 41 580,00 35 027,00 6 553,00 

521160 Mzdy - 33076 PED     0,00 

521170 Mzdy - 33076 ŠD     0,00 

  Celkem-mzdy 10 230 328,00 10 230 328,00 0,00 

          

521200 Dohody-PED   86 770,00   

521260 Dohody-SPR   48 730,00   

  Celkem ZŠ 159 000,00 135 500,00 23 500,00 

521210 Dohody-ŠJ   7 000,00 -7 000,00 

521220 Dohody-ŠD   16 500,00 -16 500,00 

521240 Dohody-NDP Covid 28 268,00 11 750,00 16 518,00 

  Celkem-dohody 187 268,00 170 750,00 16 518,00 

  MZDOVÉ  NÁKLADY - CELKEM 10 417 596,00 10 401 078,00 16 518,00 

          

521800 Náhrada za PN-PED   52 175,00 -52 175,00 

521810 Náhrada za PN-ŠJ   17 192,00 -17 192,00 

521820 Náhrada za PN-ŠD     0,00 

521830 Náhrada za PN-SPR   16 298,00 -16 298,00 

          



 

  14 

  Odvody - PED   2 418 341,00   

  Odvody - SPR   478 798,00   

  Celkem ZŠ 2 989 309,00 2 897 139,00 92 170,00 

  Odvody - ŠJ 273 488,00 369 419,00 -95 931,00 

  Odvody - ŠD 181 000,00 179 511,00 1 489,00 

  Odvody - PO 14 054,00 11 839,00 2 215,00 

  Odvody - 33076 PED     0,00 

  Odvody - 33076 ŠD     0,00 

  Celkem odvody 3 457 851,00 3 457 908,00 -57,00 

525*** Zákonné pojištění 42 659,00 42 659,00 0,00 

527*** FKSP 204 607,00 206 319,00 -1 712,00 

          

501200 Učebnice   177 665,00   

501210 Knihy   2 953,00   

501220 ŠK.potřeby 1.třída       

501230 UMP do 500 Kč   68 580,15   

501240 UMP do 3 000 Kč   50 274,84   

501260 OOPP   7 135,00   

512100 Cestovné   14 431,00   

512110 Cestovné-DVPP   11 348,00   

512200 Cestovné-zahraničí       

518200 Školení   2 768,11   

518210 Školení-DVPP   41 070,90   

518230 Plavecký výcvik       

558200 UMP do 40 000 Kč       

  Celkem 463 660,00 376 226,00 87 434,00 

  Celkem ONIV 4 168 777,00 4 168 777,00 0,00 

  NÁKLADY   CELKEM 14 586 373,00 14 569 855,00 16 518,00 

     

672100 Dotace - ÚZ 33353 14 586 373,00 14 569 855,00 16 518,00 

672130 Dotace - ÚZ 33076 /vyrovnání/     0,00 

672110 Dotace - ÚZ 33052 /tarify/     0,00 

672120 Dotace - ÚZ 33061 /P+N/     0,00 

672000 DOTACE - CELKEM 14 586 373,00 14 569 855,00 16 518,00 

  ROZDÍL   0,00   

 

 

O všech aktivitách informujeme ve Videčském zpravodaji a na školním webu 

www.zsvidce.cz. Ke komunikaci s rodiči využíváme informační systém „Bakaláři“. 

 

 

Zpracováno: 28. 8. 2022 

Projednáno na pedagogické radě: 29. 8. 2022 

Schváleno Školskou radou Základní školy Vidče: 3. 10. 2022 

 

 

 

http://www.zsvidce.cz/


 

  15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-08T16:14:40+0200
	Mgr. Eva Mandulová




